

Tomaszów Mazowiecki 15.11.2017r.

**Wszyscy Wykonawcy  
biorący udział w postępowaniu**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Gminy Tomaszów Mazowiecki**”

**WYJAŚNIENIE Nr 1  
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  
Znak sprawy RZ.271.23.2017**

W związku z pytaniami dotyczącymi zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, złożonymi przez Wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29.01.2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r., poz. 2164 z późn. zm.), wyjaśniam co następuje:

**Pytanie nr 1:**

Czy w którejś z lokalizacji zgłoszonej do ubezpieczenia w ciągu ostatnich 20 lat wystąpiła powódź i/lub szkody spowodowane osuwiskami?

**Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Zamawiający informuje, iż w ciągu ostatnich 20 lat nie wystąpiła powódź i/lub szkody spowodowane osuwiskami.

**Pytanie nr 2:**

Czy Gmina Tomaszów Mazowiecki posiada, administruje lub zarządza wysypiskiem odpadów?

**Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Zamawiający informuje, iż nie posiada, nie administruje i nie zarządza wysypiskiem odpadów.

**Pytanie nr 3:**

Czy wśród budynków zgłoszonych do ubezpieczenia znajdują się budynki nieużytkowane i/lub niezamieszkałe i/lub zabytkowe. Jeśli tak prosimy o podanie ich lokalizacji.

**Odpowiedź na pytanie nr 3:**

Zamawiający informuje, iż wśród lokalizacji zgłoszonych do ubezpieczenia wskazano budynek nieużytkowany (budynek handlowy – sklep przy ul. Hubala 110 w Tomaszowie Mazowieckim) jedynie w zakresie ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej.

Dane: pow. użytkowej 38,2m<sup>2</sup>, rok budowy 1990, Gmina zakupiła działkę na poszerzenie drogi, na której usytuowany był budynek handlowy – brak zainteresowania wynajmem.

Niniejszy budynek wyłączony jest z ochrony ubezpieczeniowej w zakresie ubezpieczenia mienia od ognia i innych zdarzeń losowych.

**Pytanie nr 4:**

Czy mienie zgłoszone do ubezpieczenia posiada przeglądy wymagane prawem i spełnia przepisy p.poż? Jeśli znajduje się takie mienie prosimy o wskazanie obiektów, które nie spełniają wymogów.

**Odpowiedź na pytanie nr 4:**

Zamawiający potwierdza, iż mienie zgłoszone do ubezpieczenia posiada przeglądy wymagane prawem i spełnia przepisy p.poż.

**Pytanie nr 5:**

Czy ubezpieczeniem mienia od wszystkich ryzyk objęte są drogi lub mosty?

**Odpowiedź na pytanie nr 5:**

Zamawiający informuje, iż drogi publiczne są objęte ochroną w zakresie ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej zarządcy drogi publicznej. W zakresie ubezpieczenia mienia od ognia i innych zdarzeń losowych ubezpieczone są jedynie drogi i chodniki wewnątrz. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż wśród mienia zgłoszonego do ubezpieczenia nie wskazano mostów.

**Pytanie na 6:**

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zakresu terytorialnego w Ubezpieczeniu Assistance

z:

Zakres terytorialny: RP i Europa.

na:

Zakres terytorialny: Terytorium Unii Europejskiej oraz Islandii, Szwajcarii, Norwegii, Albanii, Serbii, Czarnogóry, Macedonii, Bośni i Hercegowiny

**Odpowiedź na pytanie nr 6:**

Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę zakresu terytorialnego w Ubezpieczeniu Assistance.

**Pytanie nr 7:**

Czy zamawiający zgadza się na zmianę terminu składania ofert:

z:

20.11.2017r.

na:

24.11.2017r.

**Odpowiedź na pytanie nr 7:**

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu składania ofert z 20.11.2017r. na 24.11.2017r.

WOJTY GMINY  
*Franciszek Szmagiel*

a/a